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PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.28.02
Processo Administrativo N° 2021 .01 .28 .02  
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Data de Publicação: 04 /02/2021 13:05:34

MOVIMENTOS DO PROCESSO
17/02/2021 16:32:44 CADASTRO DE PROPOSTA SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME
18/02/2021 11:47:04 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME
19/02/2021 10:01:30 CADASTRO DE PROPOSTA SI AL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI

02/2021 13:25:34 CADASTRO DE PROPOSTA RITA DE CASSIA BARRETO LOPES
w/02/2021 15:25:09 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME
19/02/2021 16:07:45 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SI AL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI
21/02/2021 16:19:41 CADASTRO DE PROPOSTA NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME
21/02/2021 16:32:08 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA NATÂLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME
21/02/2021 17:15:01 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME
21/02/2021 19:50:55 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA
21/02/2021 20:02:03 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA
21/02/2021 22:48:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DISTRIBUIDORA CANINDE EIRELI ME
22/02/2021 01:04:14 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA RITA DE CASSIA BARRETO LOPES
22/02/2021 08:58:42 ALTERAÇAO DE PROPOSTA ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME
22/02/2021 09:10:42 MENSAGEM PREGOEIRO
BOM DIA SENHORES LICITANTES E INTERESSADOS. COMUNICO QUE A PARTIR DE AGORA ESTAREI DANDO INÍCIO À
VERIFICAÇÃO DA CONFORMIDADE DAS PROPOSTAS INICIAIS APRESENTADAS PARA OS ITENS E LOGO EM SEGUIDA, NO 
HORÁRIO MARCADO, ENTRAREMOS NA SALA DE DISPUTA DOS LANCES. FIQUEM ATENTOS AS MENSAGENS!
22/02/2021 10:20:17 MENSAGEM PREGOEIRO
ENVIEM LANCES SENHORES!
22/02/2021 10:23:00 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES, ENVIEM LANCES PARA QUE POSSAMOS OBTER UMA OFERTA MAIS VANTAJOSA!

22/02/2021 10:23:21 MENSAGEM PREGOEIRO
PRECISAMOS OBTER UMA OFERTA MAIS VANTAJOSA PARA OS ITENS 3,4 E 5, ENVIEM SEUS MELHORES LANCES!

22/02/2021 10:26:15 MENSAGEM PREGOEIRO
ENVIEM SEUS LANCES VÁLIDOS E VIÁVEIS, PARA QUE POSSAMOS OBTER UMA MELHOR OFERTA! 
PARA OS ITENS 3,4 E 5.

22/02/2021 10:38:34 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES DISPUTA FINALIZADA! PRÓXIMA FASE: ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO DA 
EMPRESA ARREMATANTE.

22/02/2021 12:10:46 MENSAGEM PREGOEIRO
ok
22/02/2021 12:25:42 MENSAGEM PREGOEIRO
NOTIFICO A EMPRESA ARREMATANTE, DISTRIBUIDORA CANINDE EIRELI - ME, PARA QUE ENVIE A PROPOSTA 
CONSOLIDADA CONFORME PRAZOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO ITEM 7.26 “b" DO EDITAL._____________
22/02/2021 13:42:47 MENSAGEM PREGOEIRO 
O condutor ativou o anexo de documentos complementares.
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22/02/2021 14:21:01 MENSAGEM PREGOEIRO
APÓS ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO, BEM COMO A PROPOSTA CONSOLIDADA APRESENTADA, 
DECLARO A  EMPRESA ARREMATANTE VENCEDORA PARA OS ITENS 01, 02, 03, 04 E 05.
22/02/2021 14:24:16 MENSAGEM PREGOEIRO
APÓS A EMPRESA SER DECLARADA VENCEDORA FICA DESDE JÁ, ABERTO O PRAZO PARA MANIFESTAÇÃO RECURSAL 
CONFORME ESTABELECE O ITEM 11.1 DO EDITAL. Declarado o vencedor e decorrida a fase de regularização fiscal e trabalhista 
da licitante qualificada como microempresa ou empresa de pequeno porte, se for o caso, será concedido o prazo de no mínimo 30 
(trinta) minutos, para que qualquer licitante manifeste a intenção de recorrer, de forma motivada, isto é, indicando contra qual(is) 
decisão(ões) pretende re
22/02/2021 15:32:49 MENSAGEM PREGOEIRO
APÓS A EMPRESA SER DECLARADA VENCEDORA FICA DESDE JÁ, ABERTO O PRAZO PARA MANIFESTAÇÃO RECURSAL 
CONFORME ESTABELECE O ITEM 11.1 DO EDITAL. Declarado o vencedor e decorrida a fase de regularização fiscal e trabalhista 
da licitante qualificada como microempresa ou empresa de pequeno porte, se for o caso, será concedido o prazo de no mínimo 30 
(trinta) minutos, para que qualquer licitante manifeste a intenção de recorrer, de forma motivada, isto é, indicando contra qual(is) 
decisão(ões) pretende re
22/02/2021 16:04:41 MENSAGEM PREGOEIRO

ÓS DECORRIDO O PRAZO RECURSAL, E NENHUMA EMPRESA TENDO APRESENTADO MANIFESTAÇÃO, DECLARO OS 
ITENS ADJUDICADO!
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LOTE 1 - ADJUDICADO 
AGUA MINERAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: GARRAFÃO Marca: LÍMPIDA 
Descrição: ÁGUA MINERAL EM GARRAFÃO DE 20 L 
Quantidade: 3.081 Valor Unit.: 5,19

Modelo:

Valor Total: 15.990,39

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME 012 27.007.952/0001-93 42.979,95 15.990,39 Sim

2 RITA DE CASSIA BARRETO LOPES 045 00.201.437/0001-93 42.979,95 16.000,00 Sim

3 SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 025 31.970.697/0001-57 42.979,95 16.499,00 Sim

4 SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME 036 04.635.530/0001-67 132.421.225,95 18.940,00 Sim

ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME 062 04.854.223/0001-77 42.979,95 34.600,00 Sim

6 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 053 36.487.207/0001-80 42.979,95 42.979,95 Sim

7 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 038 21.588.014/0001-48 42.979,95 42.979,95 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

_____________________________________ MOVIMENTOS DO LOTE
04/02/2021 13:05:33 PUBLICADO

04/02/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

22/02/2021 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

22/02/2021 10:04:07 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES, INFORMO QUE A PARTIR DE AGORA DAREMOS INÍCIO A DISPUTA DE LANCES DOS ITENS, POR 
FAVOR, ENTREM NA SALA DE DISPUTA!
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22/02/2021 10:05:53 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 036) 132.421.225,95
22/02/2021 10:05:53 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 42.979,95
22/02/2021 10:05:53 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 012) 42.979,95

22/02/2021 10:05:53 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 045) 42.979,95
22/02/2021 10:05:53 LANCE NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME (PARTICIPANTE 038) 42.979,95
22/02/2021 10:05:53 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 062) 42.979,95
22/02/2021 10:05:53 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 053) 42.979,95

22/02/2021 10:07:56 MENSAGEM PREGOEIRO 
ENVIEM LANCES SENHORES!
22/02/2021 10:08:24 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 045) 42.900,00

22/02/2021 10:09:54 MENSAGEM PREGOEIRO 
ENVIEM LANCES SENHORES!

32/2021 10:11:33 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 42.890,00

22/02/2021 10:11:49 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 012) 41.500,00

22/02/2021 10:12:22 MENSAGEM PREGOEIRO 
ENVIEM LANCES SENHORES!
22/02/2021 10:12:42 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 045) 41.400,00

22/02/2021 10:12:47 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 045) 41.338,00

22/02/2021 10:12:54 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 012) 41.000,00

22/02/2021 10:12:57 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 045) 41.337,00

22/02/2021 10:13:10 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 045) 40.900,00

22/02/2021 10:13:10 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 40.990,00

22/02/2021 10:13:27 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 036) 40.850,00

22/02/2021 10:13:31 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 012) 40.000,00

22/02/2021 10:13:40 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 045) 39.900,00

22/02/2021 10:13:47 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 39.990,00

22/02/2021 10:13:58 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 012) 39.700,00

'^'02/2021 10:13:58 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

1.^/02/2021 10:14:17 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 045) 39.600,00

22/02/2021 10:14:25 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 39.690,00

22/02/2021 10:14:36 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 012) 39.400,00

22/02/2021 10:14:37 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 062) 36.500,00

22/02/2021 10:14:55 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 012) 36.400,00

22/02/2021 10:14:56 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 036) 36.000,00

22/02/2021 10:15:03 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 062) 35.600,00

22/02/2021 10:15:05 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 045) 36.300,00

22/02/2021 10:15:06 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 36.499,00

22/02/2021 10:15:09 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 012) 35.000,00

22/02/2021 10:15:19 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 062) 34.900,00

22/02/2021 10:15:20 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 35.500,00

22/02/2021 10:15:38 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 012) 32.000,00

22/02/2021 10:15:47 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 045) 34.990,00

22/02/2021 10:15:47 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 036) 34.800,00

22/02/2021 10:15:58 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 045) 34.700,00

22/02/2021 10:16:05 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) . 31.990,00
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22/02/2021 10:16:07 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 062) 34.600,00

22/02/2021 10:16:12 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 045) 34.200,00

22/02/2021 10:16:22 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 012) 30.000,00

22/02/2021 10:16:23 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 036) 31.000,00

22/02/2021 10:16:55 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 036) 29.850,00

22/02/2021 10:17:06 LANCE SI AL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 29.990,00

22/02/2021 10:17:11 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 012) 29.000,00

22/02/2021 10:17:58 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 036) 28.500,00

22/02/2021 10:18:00 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 28.990,00

22/02/2021 10:18:19 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 012) 28.000,00

22/02/2021 10:18:35 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 036) 27.500,00

'  02/2021 10:18:38 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 27.900,00

22/02/2021 10:18:48 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 012) 26.000,00

22/02/2021 10:19:13 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 036) 24.700,00

22/02/2021 10:19:20 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 012) 24.000,00

22/02/2021 10:19:21 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 25.900,00

22/02/2021 10:19:35 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 036) 23.000,00

22/02/2021 10:19:43 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 012) 22.000,00

22/02/2021 10:20:17 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 036) 21.500,00

22/02/2021 10:20:36 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 012) 20.000,00

22/02/2021 10:21:09 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 036) 19.999,00

22/02/2021 10:21:19 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 012) 19.800,00

22/02/2021 10:21:42 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 036) 19.700,00

22/02/2021 10:21:53 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 012) 19.000,00

22/02/2021 10:22:14 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 18.990,00

22/02/2021 10:22:55 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 036) 18.950,00

— <02/2021 10:23:00 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 012) 18.000,00

ü /02/2021 10:23:10 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 18.949,00

22/02/2021 10:23:50 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 036) 18.948,00

22/02/2021 10:23:56 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 17.999,00

22/02/2021 10:24:19 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 036) 18.940,00

22/02/2021 10:24:24 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 012) 16.500,00

22/02/2021 10:26:16 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 045) 34.100,00

22/02/2021 10:26:44 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 16.499,00

22/02/2021 10:27:39 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 012) 16.000,00

22/02/2021 10:29:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 012
22/02/2021 10:29:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
22/02/2021 10:29:39 HABILITAÇÃO

22/02/2021 10:29:39 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME
22/02/2021 12:47:40 CADASTRO DE RESERVA RITA DE CASSIA BARRETO LOPES
Aceito cotar valores dos itens do lote com o mesmo valor da melhor oferta atual, conforme Decreto Federal 7892. /
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22/02/2021 12:47:40 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 045) 16.000,00

22/02/2021 12:54:34 MENSAGEM RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 045)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 42.900,00._________________________________________________
22/02/2021 12:55:03 MENSAGEM RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 045)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 42.900,00.__________________________________________________________________
22/02/2021 13:22:56 MENSAGEM DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 012)
A EMPRESA CANINDÉ DISTRIBUIDORA FOI NOTIFICADA A APRESENTAR A PROPOSTA REAJUSTADA, POREM A FUNÇÃO

ANEXAR DOCUMENTOS COMPLEMENTARES NÃO FOI HABILITADA PELO SR, PREGOEIRO!________________________________
22/02/2021 13:23:37 MENSAGEM DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 012)
POSSO ENVIAR POR EMAIL?_____________________________________________________________________________________________
22/02/2021 15:31:38 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

22/02/2021 16:01:39 EM ADJUDICAÇÃO —

22/02/2021 16:05:30 ADJUDICADO  

02/2021 08:41:55 EM ADJUDICAÇÃO  

23/02/2021 08:47:26 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 012) 15.990,39

23/02/2021 08:52:53 ADJUDICADO _

LOTE 2 - ADJUDICADO 
AGUA MINERAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: GARRAFAO Marca: LÍMPIDA
Descrição: ÁGUA MINERAL EM GARRAFÃO DE 20 LT 
Quantidade: 9.243 Valor Unit.: 5,19

Modelo:

Valor Total: 47.971,17

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME 086 27.007.952/0001-93 128.939,85 47,971,17 Sim

2 RITA DE CASSIA BARRETO LOPES 081 00.201.437/0001-93 128.939,85 50.000,00 Sim

3 SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME 024 04.635.530/0001-67 1.191.791.033,55 56.000,00 Sim

ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME 076 04.854.223/0001-77 128.939,85 101.990,00 Sim

5 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 040 21.588.014/0001-48 128.939,85 128.939,85 Sim

6 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 035 36.487.207/0001-80 128.939,85 128.939,85 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 055 31.970.697/0001-57 128.939,85 49.999,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
04/02/2021 13:05:33 PUBLICADO

04/02/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

22/02/2021 09:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

22/02/2021 10:05:53 DISPUTA

22/02/2021 10:05:53 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 035) 128.939,85

22/02/2021 10:05:53 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 055) 128.939,85

22/02/2021 10:05:53 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 024) 1.191.791.033,55

22/02/2021 10:05:53 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) .128.939,85--------------Z-------------
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22/02/2021 10:05:53 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 081) 128.939,85

22/02/2021 10:05:53 LANCE NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME (PARTICIPANTE 040) 128.939,85

22/02/2021 10:05:53 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 076) 128.939,85

22/02/2021 10:08:31 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 081) 128.938,00

22/02/2021 10:09:41 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 055) 128.937,00

22/02/2021 10:10:05 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 024) 12.893.500,00

22/02/2021 10:10:07 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 081) 128.900,00

22/02/2021 10:10:51 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 024) 128.899,00

22/02/2021 10:11:23 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 081) 128.898,00

22/02/2021 10:11:47 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 055) 128.890,00

22/02/2021 10:12:01 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 081) 128.889,00

■V02/2021 10:12:06 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 126.000,00

22/02/2021 10:12:26 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 081) 125.998,00

22/02/2021 10:13:14 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 124.000,00

22/02/2021 10:13:21 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 055) 125.995,00

22/02/2021 10:13:29 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 081) 123.998,00

22/02/2021 10:13:31 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 055) 123.990,00

22/02/2021 10:13:44 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 123.000,00

22/02/2021 10:13:53 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 024) 123.950,00

22/02/2021 10:13:53 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

22/02/2021 10:14:03 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 081) 122.980,00

22/02/2021 10:14:23 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 122.000,00

22/02/2021 10:14:37 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 055) 121.990,00

22/02/2021 10:14:37 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 081) 121.998,00

22/02/2021 10:14:47 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 076) 120.000,00

22/02/2021 10:15:01 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 081) 119.900,00

"°/02/2021 10:15:20 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 118.000,00

^/02/2021 10:15:27 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 076) 117.500,00

22/02/2021 10:15:29 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 055) 117.900,00

22/02/2021 10:15:49 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 116.000,00

22/02/2021 10:15:54 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 081) 117.000,00

22/02/2021 10:15:59 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 024) 115.000,00

22/02/2021 10:16:00 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 076) 115.900,00

22/02/2021 10:16:09 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 112.000,00

22/02/2021 10:16:22 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 076) 111.900,00

22/02/2021 10:16:26 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 055) 111.990,00

22/02/2021 10:16:33 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 110.000,00

22/02/2021 10:16:39 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 076) 109.990,00

22/02/2021 10:16:42 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 024) 111.500,00

22/02/2021 10:16:57 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 108.000,00

22/02/2021 10:17:05 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 024) 107.500,00

22/02/2021 10:17:07 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 076) 107.990,00

22/02/2021 10:17:14 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 076) 107.400,00'

22/02/2021 10:17:23 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) ,  105.000,00
/  - -

Gerado em: 24/02/2021 10:37:29 ^  Q /  6 de 12.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA
CAUCAIA-CE

22/02/2021 10:17:35 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 076) 104.990,00

22/02/2021 10:17:39 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 055) 107.450,00

22/02/2021 10:17:46 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 104.000,00

22/02/2021 10:17:57 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 076) 103.990,00

22/02/2021 10:18:06 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 103.000,00

22/02/2021 10:18:12 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 076) 102.990,00

22/02/2021 10:18:17 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 055) 103.900,00

22/02/2021 10:18:24 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 024) 102.000,00

22/02/2021 10:18:29 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 076) 101.990,00

22/02/2021 10:18:36 LANCE DISTRIBUIDOFIA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 100.000,00

22/02/2021 10:18:46 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 024) 99.000,00

02/2021 10:18:56 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 055) 99.990,00

22/02/2021 10:19:06 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 98.000,00

22/02/2021 10:19:23 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 024) 97.000,00

22/02/2021 10:19:33 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 055) 96.900,00

22/02/2021 10:19:33 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 96.000,00

22/02/2021 10:20:05 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 024) 94.000,00

22/02/2021 10:20:13 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 055) 95.990,00

22/02/2021 10:20:16 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 92.000,00

22/02/2021 10:20:39 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 024) 90.000,00

22/02/2021 10:20:50 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 88.000,00

22/02/2021 10:21:07 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 055) 89.990,00

22/02/2021 10:21:20 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 024) 87.000,00

22/02/2021 10:21:31 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 85.000,00

22/02/2021 10:21:54 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 024) 84.000,00

22/02/2021 10:22:17 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 80.000,00

~'V02/2021 10:22:28 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 055) 79.990,00

<.W02/2021 10:22:32 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 024) 79.000,00

22/02/2021 10:22:41 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 78.000,00

22/02/2021 10:23:28 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 055) 77.990,00

22/02/2021 10:23:53 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 77.000,00

22/02/2021 10:24:05 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 081) 101.000,00

22/02/2021 10:24:08 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 055) 76.999,00

22/02/2021 10:24:41 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 70.000,00

22/02/2021 10:24:57 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 055) 69.990,00

22/02/2021 10:25:05 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 024) 60.900,00

22/02/2021 10:25:24 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 56.500,00

22/02/2021 10:25:26 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 055) 60.890,00

22/02/2021 10:25:56 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 024) 56.000,00

22/02/2021 10:26:00 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 055) 56.499,00

22/02/2021 10:26:17 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 055) 55.990,00

22/02/2021 10:28:00 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 50.000,00

22/02/2021 10:28:45 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 055) 49.999,00

T
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22/02/2021 10:30:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado 
é: PARTICIPANTE 055 __________________________________________________________________
22/02/2021 10:30:45 HABILITAÇÃO 

22/02/2021 10:30:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva________________
22/02/2021 10:30:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI_______________________
22/02/2021 12:00:47 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI inabilitado. Motivo: INABILITADA POR DESCUMPRIMENTO DO ITEM 9.7 a, DO EDITAL
"Prova de inscrição no Cadastro nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ)"____________________________________________________ '
22/02/2021 12:00:47 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME_________________________________________________________
22/02/2021 12:48:12 CADASTRO DE RESERVA RITA DE CASSIA BARRETO LOPES

jito  cotar valores dos itens do lote com o mesmo valor da melhor oferta atual, conforme Decreto Federal 7892.___________________
22/02/2021 12:48:12 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 081) 50.000,00

22/02/2021 12:54:48 MENSAGEM RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 081)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 128.938,00._____________________________________________ ___________________
22/02/2021 13:24:06 MENSAGEM DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 086)
A EMPRESA CANINDÉ DISTRIBUIDORA FOI NOTIFICADA A APRESENTAR A PROPOSTA REAJUSTADA, POREM A FUNÇÃO
ANEXAR DOCUMENTOS COMPLEMENTARES NÃO FOI HABILITADA PELO SR, PREGOEIRO!________________________________
22/02/2021 15:31:38 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

22/02/2021 16:01:39 EM ADJUDICAÇÃO  

22/02/2021 16:05:31 ADJUDICADO  

23/02/2021 08:42:08 EM ADJUDICAÇÃO

23/02/2021 08:48:05 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 086) 47.971,17

23/02/2021 08:52:55 ADJUDICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA
CAUCAIA-CE

. O detentor da melhor oferta atual

LOTE 3 - ADJUDICADO 
AGUA ADICIONADA DE SAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: GARRAFÃO Marca: SANTA RITA 
Descrição: ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÃO DE 20 LT 
Quantidade: 5.517 Valor Unit.: 3,14

Modelo:

Valor Total : 17.323,38

C LA S S IF IC A Ç Ã O
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME 045 27.007.952/0001-93 32.439,96 17.323,38 Sim

2 RITA DE CASSIA BARRETO LOPES 009 00.201.437/0001-93 32.439,96 24.500,00 Sim

3 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 038 21.588.014/0001-48 32.439,96 32.439,96 Sim

4 SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 018 31.970.697/0001-57 32.439,96 32.439,96 Sim

5 ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME 010 04.854.223/0001-77 32.439,96 32.439,96 Sim

6 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 054 36.487.207/0001-80 178.971.259,32 178.971.259,32 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME <

MOVIMENTOS DO LOTE /
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04/02/2021 13:05:33 PUBLICADO

04/02/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

22/02/2021 09:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

22/02/2021 10:19:03 DISPUTA

22/02/2021 10:19:03 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 018) 32.439,96

22/02/2021 10:19:03 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 009) 32.439,96
22/02/2021 10:19:03 LANCE NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME (PARTICIPANTE 038) 32.439,96
22/02/2021 10:19:03 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 010) 32.439,96

22/02/2021 10:19:03 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 054) 178.971.259,32
22/02/2021 10:19:03 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 045) 32.439,96
22/02/2021 10:22:16 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 009) 32.435,00

'•V02/2021 10:25:51 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 045) 24.500,00

*2/02/2021 10:29:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atuai 
é: PARTICIPANTE 045
22/02/2021 10:29:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva________________________________________________
22/02/2021 10:29:03 HABILITAÇÃO  

22/02/2021 10:29:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME__________________________________________________________
22/02/2021 12:48:30 CADASTRO DE RESERVA RITA DE CASSIA BARRETO LOPES
Aceito cotar valores dos itens do lote com o mesmo valor da melhor oferta atual, conforme Decreto Federal 7892.______________ __
22/02/2021 12:48:30 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 009) 24.500,00

22/02/2021 13:24:19 MENSAGEM DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 045)
A EMPRESA CANINDÉ DISTRIBUIDORA FOI NOTIFICADA A APRESENTAR A PROPOSTA REAJUSTADA, POREM A FUNÇÃO
ANEXAR DOCUMENTOS COMPLEMENTARES NÃO FOI HABILITADA PELO SR, PREGOEIRO!________________________________
22/02/2021 15:31:38 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

22/02/2021 16:01:39 EM ADJUDICAÇÃO  

22/02/2021 16:05:31 ADJUDICADO  

/02/2021 08:42:18 EM ADJUDICAÇÃO  

23/02/2021 08:49:37 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 045) ’ 17.323,38

23/02/2021 08:53:26 ADJUDICADO

LOTE 4 -ADJUDICADO 
ÁGUA ADICIONADA DE SAIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: GARRAFAO Marca: SANTA RITA
Descrição: ÁGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÃO DE 20 LT 
Quantidade: 16.551 Valor Unit.: 3,14

Modelo:

Valor Total: 51.970,14

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME 071 27.007.952/0001-93 97.319,88 51.970,14 Sim

2 RITA DE CASSIA BARRETO LOPES 048 00.201.437/0001-93 97.319,88 52.000,00 Sim

3 ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME 089 04.854.223/0001-77 97.319,88 97.319,88 Sim

4 SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 041 31.970.697/0001-57 97.319,88 97.319,88 Sim

5 NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 034 21.588.014/0001-48 97.319,88 97.319,88, 

(
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6 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 087 36.487.207/0001-80 1.610.741.333,88 1.610.741.333,88 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
04/02/2021 13:05:33 PUBLICADO

04/02/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

22/02/2021 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
22/02/2021 10:19:03 DISPUTA

 ̂3/02/2021 10:19:03 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 041) 97.319,88
-i/02 /2021 10:19:03 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 048) 97.319,88
22/02/2021 10:19:03 LANCE NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME (PARTICIPANTE 034) 97.319,88
22/02/2021 10:19:03 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 089) 97.319,88
22/02/2021 10:19:03 LANCE FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA (PARTICIPANTE 087) 1.610.741.333,88

22/02/2021 10:19:03 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 071) 97.319,88

22/02/2021 10:22:46 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 048) 97.315,00

22/02/2021 10:26:13 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 071) 52.000,00

22/02/2021 10:29:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atuai 
é: PARTICIPANTE 071
22/02/2021 10:29:04 HABILITAÇÃO  

22/02/2021 10:29:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva _____________________ ___________________
22/02/2021 10:29:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME______________________________________________________ __
22/02/2021 12:49:00 CADASTRO DE RESERVA RITA DE CASSIA BARRETO LOPES

'eito cotar valores dos itens do lote com o mesmo valor da melhor oferta atual, conforme Decreto Federal 7892.___________________
22/02/2021 12:49:00 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 048) 52.000,00

22/02/2021 12:49:03 MENSAGEM DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 071)
Sr. pregoeiro devo adequar o valor do lote 3 ao 4, ou o contrario?____________________________________________ ________________
22/02/2021 13:24:28 MENSAGEM DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 071)
A EMPRESA CANINDÉ DISTRIBUIDORA FOI NOTIFICADA A APRESENTAR A PROPOSTA REAJUSTADA, POREM A FUNÇÃO
ANEXAR DOCUMENTOS COMPLEMENTARES NÃO FOI HABILITADA PELO SR, PREGOEIRO!_______________;_____________'
22/02/2021 15:31:38 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS ~

22/02/2021 16:01:39 EM ADJUDICAÇÃO __________________ __________________

22/02/2021 16:05:31 ADJUDICADO

23/02/2021 08:42:28 EM ADJUDICAÇÃO ~

23/02/2021 08:50:01 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 071) 51.970,14

23/02/2021 08:53:32 ADJUDICADO

LOTE 5 - ADJUDICADO



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA
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Item: 1 Unidade: UND Marca: PADRE CÍCERO
Descrição: VASILHAME PARA ÁGUA RETORNÁVEL, COM CAPACIDADE PARA 20 LT 
Quantidade: 930 Valor Unit.: 15,09

Modelo:

C LA S S IF IC A Ç Ã O
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME 002 27.007.952/0001-93 16.628,40 14.033,70 Sim
2 RITA DE CASSIA BARRETO LOPES 011 00.201.437/0001-93 16.628,40 14.040,00 Sim
3 NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME 015 21.588.014/0001-48 16.628,40 16.628,40 Sim
4 ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME 093 04.854.223/0001-77 16.628,40 16.628,40 Sim
5 SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 082 31.970.697/0001-57 16.628,40 16.628,40 Sim
6 SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME 016 04.635.530/0001-67 15.464.412,00 15.464.412,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
04/02/2021 13:05:33 PUBLICADO

04/02/2021 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

22/02/2021 09:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

22/02/2021 10:19:04 DISPUTA

22/02/2021 10:19:04 LANCE SANDRA CRISTHYAN PEREIRA LIMA ME (PARTICIPANTE 016) 15.464.412,00

22/02/2021 10:19:04 LANCE SIAL COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 082) 16.628,40

22/02/2021 10:19:04 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 011) 16.628,40

22/02/2021 10:19:04 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 16.628,40

22/02/2021 10:19:04 LANCE NATÁLIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME (PARTICIPANTE 015) 16.628,40

22/02/2021 10:19:04 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 093) 16.628,40

2/02/2021 10:24:38 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 011) 16.625,00

22/02/2021 10:27:21 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 14.040,00

22/02/2021 10:27:21 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

22/02/2021 10:29:21 NOTIFICAÇAO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 002________________________________________________________________________________________________
22/02/2021 10:29:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva__________________________________________ __
22/02/2021 10:29:21 HABILITAÇAO

22/02/2021 10:29:21 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta é DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME
22/02/2021 12:49:10 CADASTRO DE RESERVA RITA DE CASSIA BARRETO LOPES
Aceito cotar valores dos itens do lote com o mesmo valor da melhor oferta atual, conforme Decreto Federal 7892.
22/02/2021 12:49:10 LANCE RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 011) 14.040,00

22/02/2021 12:59:25 MENSAGEM RITA DE CASSIA BARRETO LOPES (PARTICIPANTE 011)
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 16.625,00._____________________________________________________________
22/02/2021 13:24:43 MENSAGEM DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 002)
A EMPRESA CANINDÉ DISTRIBUIDORA FOI NOTIFICADA A APRESENTAR A PROPOSTA REAJUSTADA, POREM A  FUNÇÃO 
ANEXAR DOCUMENTOS COMPLEMENTARES NÃO FOI HABILITADA PELO SR, PREGOEIRO!
22/02/2021 15:31:38 MANIFESTAÇAO DE RECURSOS

Gerado em: 24/02/2021 10:37:29
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22/02/2021 16:01:39

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA 
CAUCAIA-CE

EM ADJUDICAÇÃO

' s-XSns* .5
# '

22/02/2021 16:05:31 ADJUDICADO

23/02/2021 08:42:40 EM ADJUDICAÇÃO

23/02/2021 08:50:23 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 14.033,78

23/02/2021 08:57:10 LANCE DISTRIBUIDORA CANINDÉ EIRELI ME (PARTICIPANTE 002) 14.033,70

23/02/2021 09:00:36 ADJUDICADO

jy .M juaH , jfo u Q A J U fy ' , /M A a .u ^ w Í ^  S C A f^H — 

PREGOEIRO: MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA
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